
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

         Determina N.   150  

               DEL 13.09.2013   

 
  

 

OGGETTO:     IMPEGNO  DI SPESA PER ACQUISTO TARGA EMOZIONI  INFORMATICHE DI 

FORANO.  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

    

 

                                 I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      

               UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 02.01.2013;  

      Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella   

G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del 

Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 

2000, n. 267”; 

         Considerato che il Comune ha attivato linee telefoniche a servizio degli Uffici comunali e della  

scuola materna, elementare e media;  

 Considerato che il Comune intende organizzare una targa, per  il 25° anno del Sacerdozio del 

Parroco di Stimigliano 

 Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Emozioni Informatiche con sede in Forano;  

 Visto il CIG in modalità semplificata, acquisito dal Comune in data odierna presso l’Autorità 

di Vigilanza sui contratti pubblici 

    

  

     D E T E R M I N A 

 

 

 

 

 

1) Di  impegnare la spesa di € 72,60  ,  in favore  della ditta Emozioni Informatiche di Ubertini 

Barbara , per l’acquisto di n. 1 targa celebrativa al;  



2) Di impegnare la spesa di € 72,60 al cap 92/00 b.c.e. che verrà previsto con la necessaria 

disponibilità  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      (Rag. Falcidi Armando)  

 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 

del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

Cap. n 92/00            impegno n 788/2013  

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto   


